
第１０回エムウェーブバッジテスト競技会

２０２６年３月１日（日）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間  7:20

1 1 57 名取  蒼生 金沢小学校 緑 45.87 0.00
2 58 名取  篤希 金沢小学校 白 45.88 0.01
3 24 竹内  颯汰 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 赤 46.13 0.26
4 53 宮嶋  朔杜 金沢小学校ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 黒 46.34 0.47
5 28 小野寺  優 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 青 46.41 0.54
6 30 杉本  奏 小淵沢体協 黄 49.30 3.43
7 38 森山  敦史 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 茶 50.55 4.68

2 1 1 松本  絆菜 嬬恋西部小学校 白 49.20 0.00
2 22 淺川  真帆 小淵沢中学校 黒 49.45 0.25
3 5 新海  佑奈 小淵沢小学校 青 49.58 0.38
4 15 武居  智美 上諏訪ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 赤 49.77 0.57
5 10 神崎  百花 宮川小学校ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 緑 49.94 0.74
6 19 佐藤  宇為 ｴﾑｳｴｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 黄 52.90 3.70

3 1 36 牛山  禄登 原小学校 黒 50.21 0.00
2 31 羽田  裕紀 山中小学校 白 50.25 0.04
3 56 野口  拓夢 金沢小学校 赤 50.91 0.70
4 40 久保田  航平 岡谷ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 茶 51.08 0.87
5 71 三澤  智松 岡谷ｽｹｰﾄ協会 青 51.86 1.65
6 51 多賀谷  亮輔 NSｸﾗﾌﾞ 緑 51.99 1.78

41 河西  悠秀 岡谷ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 黄 WDR

4 1 9 天野  あさひ 山中湖東ｽｹｰﾄ部 黒 53.25 0.00
2 7 田邊  鈴 富士吉田ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 白 54.85 1.60
3 13 小野  さくら ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 赤 54.95 1.70
4 18 塩沢  藤美 ｴﾑｳｴｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 黄 55.04 1.79
5 16 春原  若奈 軽井沢東部小 青 56.13 2.88
6 8 羽田  琴美 山中湖東ｽｹｰﾄ部 緑 56.51 3.26

5 1 62 渡辺  逸輝 長野原中学校 赤 51.61 0.00
2 42 久保田  大馳 岡谷ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 白 52.19 0.58
3 37 市川  海斗 金沢小学校 青 52.58 0.97
4 32 宇田川  諒太 富士吉田ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 茶 52.96 1.35
5 44 中村  宗一郎 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 黄 53.09 1.48
6 55 清水  春平 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 緑 53.24 1.63
7 25 黒岩  英永 嬬恋西部小学校 黒 63.28 11.67

6 1 4 羽田  心春 山中小学校 黒 60.21 0.00
2 20 宮地  世逢 恵那ｽｹｰﾄ場ｸﾗﾌﾞ 赤 61.19 0.98
3 3 杉本  葉 小淵沢体協 白 61.36 1.15
4 12 村松  美空 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 緑 66.78 6.57
5 6 鈴木  瑠奈 山中湖村ｽﾎﾟｰﾂ少年団山中湖ｽ 黄 75.87 15.66

14 野田  明李 金沢小学校ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 青 WDR

7 1 29 飛鳥井  彗偉 相模原SSC 青 54.08 0.00
2 34 高村  愛 山中小学校 白 54.15 0.07
3 59 宮地  詩友 恵那ｽｹｰﾄ場ｸﾗﾌﾞ 赤 54.66 0.58
4 48 織田  樹 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 黒 55.32 1.24
5 46 髙橋  杜太 金沢小学校ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 緑 55.95 1.87
6 26 黒岩  利仁 嬬恋西部小学校 茶 57.18 3.10
7 47 小林  幸太郎 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 黄 59.83 5.75
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備考所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差組 順位 No. 選手名

順位表

男女 ５００ｍ

長野市オリンピック記念アリーナ（エ 2026/ 3/ 1 終了時間  7:40



第１０回エムウェーブバッジテスト競技会

２０２６年３月１日（日）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間  7:20

順位表

男女 ５００ｍ

長野市オリンピック記念アリーナ（エ 2026/ 3/ 1 終了時間  7:40

8 1 35 湯山  弘夢 忍野小学校 白 60.26 0.00
2 27 黒岩  翔 嬬恋西部小学校 赤 65.27 5.01
3 39 金子  福大 湖南ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 黒 65.70 5.44
4 70 川野  孝太郎 三和SSC 茶 67.83 7.57
5 43 中村  京次郎 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 白/赤 68.01 7.75
6 54 宮嶋  亜聡 金沢小学校ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 青 68.03 7.77
7 33 鈴木  連央 山中湖村ｽﾎﾟｰﾂ少年団山中ｽｹ 緑 68.18 7.92

50 鎌倉  昂大 上諏訪ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 黄 WDR

レフェリー : 細田　正利 スターター : 小林　義典
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第１０回エムウェーブバッジテスト競技会

２０２６年３月１日（日）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間  7:20

1 57 名取  蒼生 金沢小学校 1-1 緑 45.87 0.00
2 58 名取  篤希 金沢小学校 1-2 白 45.88 0.01
3 24 竹内  颯汰 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 1-3 赤 46.13 0.26
4 53 宮嶋  朔杜 金沢小学校ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 1-4 黒 46.34 0.47
5 28 小野寺  優 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 1-5 青 46.41 0.54
6 1 松本  絆菜 嬬恋西部小学校 2-1 白 49.20 3.33
7 30 杉本  奏 小淵沢体協 1-6 黄 49.30 3.43
8 22 淺川  真帆 小淵沢中学校 2-2 黒 49.45 3.58
9 5 新海  佑奈 小淵沢小学校 2-3 青 49.58 3.71

10 15 武居  智美 上諏訪ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 2-4 赤 49.77 3.90
11 10 神崎  百花 宮川小学校ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 2-5 緑 49.94 4.07
12 36 牛山  禄登 原小学校 3-1 黒 50.21 4.34
13 31 羽田  裕紀 山中小学校 3-2 白 50.25 4.38
14 38 森山  敦史 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 1-7 茶 50.55 4.68
15 56 野口  拓夢 金沢小学校 3-3 赤 50.91 5.04
16 40 久保田  航平 岡谷ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 3-4 茶 51.08 5.21
17 62 渡辺  逸輝 長野原中学校 5-1 赤 51.61 5.74
18 71 三澤  智松 岡谷ｽｹｰﾄ協会 3-5 青 51.86 5.99
19 51 多賀谷  亮輔 NSｸﾗﾌﾞ 3-6 緑 51.99 6.12
20 42 久保田  大馳 岡谷ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 5-2 白 52.19 6.32
21 37 市川  海斗 金沢小学校 5-3 青 52.58 6.71
22 19 佐藤  宇為 ｴﾑｳｴｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 2-6 黄 52.90 7.03
23 32 宇田川  諒太 富士吉田ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 5-4 茶 52.96 7.09
24 44 中村  宗一郎 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 5-5 黄 53.09 7.22
25 55 清水  春平 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 5-6 緑 53.24 7.37
26 9 天野  あさひ 山中湖東ｽｹｰﾄ部 4-1 黒 53.25 7.38
27 29 飛鳥井  彗偉 相模原SSC 7-1 青 54.08 8.21
28 34 高村  愛 山中小学校 7-2 白 54.15 8.28
29 59 宮地  詩友 恵那ｽｹｰﾄ場ｸﾗﾌﾞ 7-3 赤 54.66 8.79
30 7 田邊  鈴 富士吉田ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 4-2 白 54.85 8.98
31 13 小野  さくら ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 4-3 赤 54.95 9.08
32 18 塩沢  藤美 ｴﾑｳｴｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 4-4 黄 55.04 9.17
33 48 織田  樹 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 7-4 黒 55.32 9.45
34 46 髙橋  杜太 金沢小学校ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 7-5 緑 55.95 10.08
35 16 春原  若奈 軽井沢東部小 4-5 青 56.13 10.26
36 8 羽田  琴美 山中湖東ｽｹｰﾄ部 4-6 緑 56.51 10.64
37 26 黒岩  利仁 嬬恋西部小学校 7-6 茶 57.18 11.31
38 47 小林  幸太郎 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 7-7 黄 59.83 13.96
39 4 羽田  心春 山中小学校 6-1 黒 60.21 14.34
40 35 湯山  弘夢 忍野小学校 8-1 白 60.26 14.39
41 20 宮地  世逢 恵那ｽｹｰﾄ場ｸﾗﾌﾞ 6-2 赤 61.19 15.32
42 3 杉本  葉 小淵沢体協 6-3 白 61.36 15.49
43 25 黒岩  英永 嬬恋西部小学校 5-7 黒 63.28 17.41
44 27 黒岩  翔 嬬恋西部小学校 8-2 赤 65.27 19.40
45 39 金子  福大 湖南ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 8-3 黒 65.70 19.83
46 12 村松  美空 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 6-4 緑 66.78 20.91
47 70 川野  孝太郎 三和SSC 8-4 茶 67.83 21.96
48 43 中村  京次郎 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 8-5 白/赤 68.01 22.14
49 54 宮嶋  亜聡 金沢小学校ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 8-6 青 68.03 22.16
50 33 鈴木  連央 山中湖村ｽﾎﾟｰﾂ少年団山中ｽｹ 8-7 緑 68.18 22.31
51 6 鈴木  瑠奈 山中湖村ｽﾎﾟｰﾂ少年団山中湖ｽ 6-5 黄 75.87 30.00

14 野田  明李 金沢小学校ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 6- 青 WDR
50 鎌倉  昂大 上諏訪ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 8- 黄 WDR
41 河西  悠秀 岡谷ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 3- 黄 WDR
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順位表

男女 ５００ｍ

長野市オリンピック記念アリーナ（エ 2026/ 3/ 1 終了時間  7:40
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第１０回エムウェーブバッジテスト競技会

２０２６年３月１日（日）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間  8:24

1 1 24 竹内  颯汰 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 白 1:31.64 0.00
2 65 新海  拓大 小淵沢中学校 黄 1:31.83 0.19
3 53 宮嶋  朔杜 金沢小学校ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 青 1:32.73 (1) 1.09
4 69 小澤  佑輔 岡谷ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 黒 1:32.73 (8) 1.09
5 66 吉田  伶音 下吉田中学校 緑 1:32.92 1.28
6 28 小野寺  優 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 赤 1:44.18 12.54
7 56 野口  拓夢 金沢小学校 茶 1:45.25 13.61

2 1 4 羽田  心春 山中小学校 赤 1:37.84 0.00
2 23 若月  朋子 静岡ssc 白 1:38.05 0.21
3 2 宮﨑  結唯 嬬恋西部小学校 青 1:39.45 1.61
4 22 淺川  真帆 小淵沢中学校 緑 1:39.84 2.00
5 21 河合  芽生 相模原SSC 黒 1:40.23 2.39
6 9 天野  あさひ 山中湖東ｽｹｰﾄ部 黄 1:46.30 8.46

3 1 31 羽田  裕紀 山中小学校 白 1:42.90 0.00
2 45 井上  陽大郎 佐久穂小学校 黄 1:43.20 0.30
3 36 牛山  禄登 原小学校 赤 1:44.51 1.61
4 25 黒岩  英永 嬬恋西部小学校 緑 1:44.60 1.70
5 60 宮野  陽向 恵那ｽｹｰﾄ場ｸﾗﾌﾞ 青 1:44.83 1.93
6 55 清水  春平 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 黒 1:44.86 1.96
7 37 市川  海斗 金沢小学校 白/赤 1:45.05 2.15
8 59 宮地  詩友 恵那ｽｹｰﾄ場ｸﾗﾌﾞ 茶 1:45.70 2.80

4 1 5 新海  佑奈 小淵沢小学校 赤 1:45.71 0.00
2 19 佐藤  宇為 ｴﾑｳｴｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 緑 1:53.61 (4) 7.90
3 13 小野  さくら ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 白 1:53.61 (8) 7.90
4 18 塩沢  藤美 ｴﾑｳｴｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 青 1:53.70 7.99
5 7 田邊  鈴 富士吉田ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 黒 1:54.17 8.46
6 8 羽田  琴美 山中湖東ｽｹｰﾄ部 黄 1:54.33 8.62

5 1 32 宇田川  諒太 富士吉田ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 赤 1:48.68 0.00
2 29 飛鳥井  彗偉 相模原SSC 黒 1:48.97 0.29
3 48 織田  樹 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 茶 1:49.37 0.69
4 51 多賀谷  亮輔 NSｸﾗﾌﾞ 白 1:49.72 1.04
5 26 黒岩  利仁 嬬恋西部小学校 青 2:00.13 11.45
6 27 黒岩  翔 嬬恋西部小学校 黄 2:07.73 19.05
7 34 高村  愛 山中小学校 緑 2:37.46 48.78

6 1 4 羽田  心春 山中小学校 緑 2:09.65 0.00
2 3 杉本  葉 小淵沢体協 赤 2:12.35 2.70
3 12 村松  美空 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 黒 2:16.26 6.61
4 20 宮地  世逢 恵那ｽｹｰﾄ場ｸﾗﾌﾞ 白 2:18.22 8.57
5 11 市川  玲奈 金沢小学校 黄 2:30.93 21.28
6 6 鈴木  瑠奈 山中湖村ｽﾎﾟｰﾂ少年団山中湖ｽ 青 2:36.80 27.15

14 野田  明李 金沢小学校ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 茶

7 1 35 湯山  弘夢 忍野小学校 黒 2:07.51 0.00
2 39 金子  福大 湖南ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 白 2:17.83 10.32
3 54 宮嶋  亜聡 金沢小学校ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 赤 2:19.10 11.59
4 43 中村  京次郎 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 青 2:20.16 12.65
5 52 西郷  駿 岡谷ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 茶 2:20.95 13.44
6 49 石井  佑樹 岡谷ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 黄 2:24.76 17.25

50 鎌倉  昂大 上諏訪ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 緑 WDR

レフェリー : 細田　正利 スターター : 小林　義典
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備考所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差組 順位 No. 選手名

順位表

男女 １０００ｍ

長野市オリンピック記念アリーナ（エ 2026/ 3/ 1 終了時間  8:45



第１０回エムウェーブバッジテスト競技会

２０２６年３月１日（日）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間  8:24

1 24 竹内  颯汰 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 1-1 白 1:31.64 0.00
2 65 新海  拓大 小淵沢中学校 1-2 黄 1:31.83 0.19
3 53 宮嶋  朔杜 金沢小学校ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 1-3 青 1:32.73 (1) 1.09
4 69 小澤  佑輔 岡谷ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 1-4 黒 1:32.73 (8) 1.09
5 66 吉田  伶音 下吉田中学校 1-5 緑 1:32.92 1.28
6 4 羽田  心春 山中小学校 2-1 赤 1:37.84 6.20
7 23 若月  朋子 静岡ssc 2-2 白 1:38.05 6.41
8 2 宮﨑  結唯 嬬恋西部小学校 2-3 青 1:39.45 7.81
9 22 淺川  真帆 小淵沢中学校 2-4 緑 1:39.84 8.20

10 21 河合  芽生 相模原SSC 2-5 黒 1:40.23 8.59
11 31 羽田  裕紀 山中小学校 3-1 白 1:42.90 11.26
12 45 井上  陽大郎 佐久穂小学校 3-2 黄 1:43.20 11.56
13 28 小野寺  優 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 1-6 赤 1:44.18 12.54
14 36 牛山  禄登 原小学校 3-3 赤 1:44.51 12.87
15 25 黒岩  英永 嬬恋西部小学校 3-4 緑 1:44.60 12.96
16 60 宮野  陽向 恵那ｽｹｰﾄ場ｸﾗﾌﾞ 3-5 青 1:44.83 13.19
17 55 清水  春平 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 3-6 黒 1:44.86 13.22
18 37 市川  海斗 金沢小学校 3-7 白/赤 1:45.05 13.41
19 56 野口  拓夢 金沢小学校 1-7 茶 1:45.25 13.61
20 59 宮地  詩友 恵那ｽｹｰﾄ場ｸﾗﾌﾞ 3-8 茶 1:45.70 14.06
21 5 新海  佑奈 小淵沢小学校 4-1 赤 1:45.71 14.07
22 9 天野  あさひ 山中湖東ｽｹｰﾄ部 2-6 黄 1:46.30 14.66
23 32 宇田川  諒太 富士吉田ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 5-1 赤 1:48.68 17.04
24 29 飛鳥井  彗偉 相模原SSC 5-2 黒 1:48.97 17.33
25 48 織田  樹 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 5-3 茶 1:49.37 17.73
26 51 多賀谷  亮輔 NSｸﾗﾌﾞ 5-4 白 1:49.72 18.08
27 19 佐藤  宇為 ｴﾑｳｴｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 4-2 緑 1:53.61 (4) 21.97
28 13 小野  さくら ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 4-3 白 1:53.61 (8) 21.97
29 18 塩沢  藤美 ｴﾑｳｴｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 4-4 青 1:53.70 22.06
30 7 田邊  鈴 富士吉田ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 4-5 黒 1:54.17 22.53
31 8 羽田  琴美 山中湖東ｽｹｰﾄ部 4-6 黄 1:54.33 22.69
32 26 黒岩  利仁 嬬恋西部小学校 5-5 青 2:00.13 28.49
33 35 湯山  弘夢 忍野小学校 7-1 黒 2:07.51 35.87
34 27 黒岩  翔 嬬恋西部小学校 5-6 黄 2:07.73 36.09
35 4 羽田  心春 山中小学校 6-1 緑 2:09.65 38.01
36 3 杉本  葉 小淵沢体協 6-2 赤 2:12.35 40.71
37 12 村松  美空 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 6-3 黒 2:16.26 44.62
38 39 金子  福大 湖南ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 7-2 白 2:17.83 46.19
39 20 宮地  世逢 恵那ｽｹｰﾄ場ｸﾗﾌﾞ 6-4 白 2:18.22 46.58
40 54 宮嶋  亜聡 金沢小学校ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 7-3 赤 2:19.10 47.46
41 43 中村  京次郎 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 7-4 青 2:20.16 48.52
42 52 西郷  駿 岡谷ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 7-5 茶 2:20.95 49.31
43 49 石井  佑樹 岡谷ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 7-6 黄 2:24.76 53.12
44 11 市川  玲奈 金沢小学校 6-5 黄 2:30.93 59.29
45 6 鈴木  瑠奈 山中湖村ｽﾎﾟｰﾂ少年団山中湖ｽ 6-6 青 2:36.80 1:05.16
46 34 高村  愛 山中小学校 5-7 緑 2:37.46 1:05.82

50 鎌倉  昂大 上諏訪ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 7- 緑 WDR
14 野田  明李 金沢小学校ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 6- 茶
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男女 １０００ｍ

長野市オリンピック記念アリーナ（エ 2026/ 3/ 1 終了時間  8:45



第１０回エムウェーブバッジテスト競技会

２０２６年３月１日（日）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間  7:50

1 1 65 新海  拓大 小淵沢中学校 黒 2:16.69 0.00
2 64 飛鳥井  琉偉 相模原SSC 赤 2:16.82 0.13
3 57 名取  蒼生 金沢小学校 青 2:16.95 0.26
4 63 河口  真 相模原SSC 白 2:17.17 0.48
5 58 名取  篤希 金沢小学校 緑 2:22.70 6.01
6 66 吉田  伶音 下吉田中学校 茶 2:22.91 6.22
7 67 川島  春樹 富士学苑中学校 黄 2:23.41 6.72

2 1 17 春原  彩那 軽井沢東部小 白 2:31.65 0.00
2 2 宮﨑  結唯 嬬恋西部小学校 青 2:32.08 0.43
3 23 若月  朋子 静岡ssc 赤 2:32.13 0.48
4 15 武居  智美 上諏訪ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 茶 2:32.40 0.75
5 10 神崎  百花 宮川小学校ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 緑 2:33.70 2.05
6 21 河合  芽生 相模原SSC 黒 2:34.03 2.38
7 16 春原  若奈 軽井沢東部小 黄 3:13.13 41.48

3 1 68 羽田  龍平 明見中学校 黒 2:33.75 0.00
2 60 宮野  陽向 恵那ｽｹｰﾄ場ｸﾗﾌﾞ 緑 2:33.79 0.04
3 30 杉本  奏 小淵沢体協 赤 2:33.93 0.18
4 38 森山  敦史 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 白 2:33.99 0.24
5 40 久保田  航平 岡谷ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 青 2:35.93 2.18
6 44 中村  宗一郎 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 黄 2:48.75 15.00
7 42 久保田  大馳 岡谷ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 茶 2:59.62 25.87

41 河西  悠秀 岡谷ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 白/赤 WDR
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第１０回エムウェーブバッジテスト競技会

２０２６年３月１日（日）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間  7:50

1 65 新海  拓大 小淵沢中学校 1-1 黒 2:16.69 0.00
2 64 飛鳥井  琉偉 相模原SSC 1-2 赤 2:16.82 0.13
3 57 名取  蒼生 金沢小学校 1-3 青 2:16.95 0.26
4 63 河口  真 相模原SSC 1-4 白 2:17.17 0.48
5 58 名取  篤希 金沢小学校 1-5 緑 2:22.70 6.01
6 66 吉田  伶音 下吉田中学校 1-6 茶 2:22.91 6.22
7 67 川島  春樹 富士学苑中学校 1-7 黄 2:23.41 6.72
8 17 春原  彩那 軽井沢東部小 2-1 白 2:31.65 14.96
9 2 宮﨑  結唯 嬬恋西部小学校 2-2 青 2:32.08 15.39

10 23 若月  朋子 静岡ssc 2-3 赤 2:32.13 15.44
11 15 武居  智美 上諏訪ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 2-4 茶 2:32.40 15.71
12 10 神崎  百花 宮川小学校ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 2-5 緑 2:33.70 17.01
13 68 羽田  龍平 明見中学校 3-1 黒 2:33.75 17.06
14 60 宮野  陽向 恵那ｽｹｰﾄ場ｸﾗﾌﾞ 3-2 緑 2:33.79 17.10
15 30 杉本  奏 小淵沢体協 3-3 赤 2:33.93 17.24
16 38 森山  敦史 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 3-4 白 2:33.99 17.30
17 21 河合  芽生 相模原SSC 2-6 黒 2:34.03 17.34
18 40 久保田  航平 岡谷ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 3-5 青 2:35.93 19.24
19 44 中村  宗一郎 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 3-6 黄 2:48.75 32.06
20 42 久保田  大馳 岡谷ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 3-7 茶 2:59.62 42.93
21 16 春原  若奈 軽井沢東部小 2-7 黄 3:13.13 56.44

41 河西  悠秀 岡谷ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 3- 白/赤 WDR
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第１０回エムウェーブバッジテスト競技会

２０２６年３月１日（日）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間  8:59

1 1 72 伊藤  琥我 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 白/黒 4:43.46 0.00
2 73 森山  裕生 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 白/緑 4:43.65 0.19
3 63 河口  真 相模原SSC 黒 4:43.67 0.21
4 74 相馬  春斗 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 白/青 4:43.75 0.29
5 64 飛鳥井  琉偉 相模原SSC 緑 4:43.82 0.36
6 69 小澤  佑輔 岡谷ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 茶 4:43.99 0.53
7 67 川島  春樹 富士学苑中学校 青 5:00.71 17.25
8 68 羽田  龍平 明見中学校 黄 5:00.81 17.35
9 17 春原  彩那 軽井沢東部小 白 5:00.92 17.46

10 45 井上  陽大郎 佐久穂小学校 赤 5:26.65 43.19
11 70 川野  孝太郎 三和SSC 白/赤 8:20.24 3:36.78
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第１０回エムウェーブバッジテスト競技会

２０２６年３月１日（日）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間  8:59

1 72 伊藤  琥我 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 1-1 白/黒 4:43.46 0.00
2 73 森山  裕生 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 1-2 白/緑 4:43.65 0.19
3 63 河口  真 相模原SSC 1-3 黒 4:43.67 0.21
4 74 相馬  春斗 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 1-4 白/青 4:43.75 0.29
5 64 飛鳥井  琉偉 相模原SSC 1-5 緑 4:43.82 0.36
6 69 小澤  佑輔 岡谷ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 1-6 茶 4:43.99 0.53
7 67 川島  春樹 富士学苑中学校 1-7 青 5:00.71 17.25
8 68 羽田  龍平 明見中学校 1-8 黄 5:00.81 17.35
9 17 春原  彩那 軽井沢東部小 1-9 白 5:00.92 17.46

10 45 井上  陽大郎 佐久穂小学校 1-10 赤 5:26.65 43.19
11 70 川野  孝太郎 三和SSC 1-11 白/赤 8:20.24 3:36.78
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